bus de bosra Iste formo-  
sus i stola sua: ḡdiēs i mul-  
titudine fortitudinis sue.  
Ego q̄ loqr iusticiā ⁊ p̄pu-  
gnator sū ad saluādū. qre  
ergo rubz ē idumētū tuū  
⁊ vestimēta tua sicut calcā  
tū in torculari. Torcular  
calcaui sol⁹ ⁊ de gētib⁹ nō  
est vir meū. Calcaui eos i  
furore meo ⁊ p̄calcaui eos  
in ira mea. Et asp̄sus ē san-  
guis eoz sup vestimēta mea  
⁊ oīa indumenta mea inq̄-  
nauit. Dies ei vltiōis i cor-  
de meo: ann⁹ retributiōis  
mee venit. Circūspexi ⁊ nō  
erat auxiliator q̄sui ⁊ non  
fuit qui adiunaret. Et sal-  
uauit mibi brachiū meū et  
indignatio mea ip̄a auxili-  
ata ē mibi Et p̄calcaui po-  
pulos i furore meo ⁊ iebri-  
auit eos indignatiōe mea ⁊  
detraxi i terrā virtutē eoz  
Miserationū d̄ni recorda-  
bor: laudez d̄ni sup oib⁹ q̄  
reddidit nobis d̄ns: ⁊ sup  
mltitudinē bonoz d̄ni isrl  
q̄ largit⁹ ē eis s̄m̄ indulgē-  
tiā suā ⁊ s̄m̄ multitudinem  
b̄ misericordiarū suarū et di-  
xit. Perūtū populus me⁹

Fin q̄ d̄: Ero. xliij. Tollensq̄ se angel⁹ d̄ni q̄ p̄cedebat ca-  
stra filioz isrl. abijt post eos: ⁊ cū eo p̄iter colūna nubis:  
vt egyptij nō possēt nocere eis. ⁊ ibidē subdit. vt toto no-  
ctis t̄pe adiuicē accedere nō valerēt. In dilectiōe sua  
gratuita. Et indulgentia sua. remittēte eoz pecca-  
ta. Ipe redemit  
eos. s. d̄ns ⁊ n̄ ex p̄pls  
iusticia. qd̄ p̄z ex in-  
gratitudine sequētū  
cū subdit. m. Ipe  
autē ad iracundiā p̄-  
nocauerūt. s. d̄m̄ in  
fabricatione vituli.  
Ero. xxxij. ⁊ in mul-  
tis alijs factis. vt p̄z  
in libris veter⁹ testa-  
menti. n. Et affli-  
xerūt sp̄m̄ sancti ei⁹.  
s. moyfi cū sp̄m̄ ml-  
totiēs ⁊ multiplici-  
affligerūt. vt p̄z i li-  
bris Ero. ⁊ Deut. et  
Anme. o. Et cō-  
ner. est eis in inimī.  
scz d̄ns nō ex odio s̄  
iusticia punit eos:  
p̄ vicinos eoz. vt p̄z  
li. iudicij. ⁊ postea p̄-  
reges egypti assyrio-  
rū ⁊ babilonis. iij.  
Regū p̄. Et recor-  
dat⁹ ē r̄. qz sicut per  
moyfē liberauit eos  
de egypto sic postea  
liberauit eos de ca-  
ptiuitate babiloni-  
ca p̄ cyri. q. Vbi  
est r̄. Sic p̄r ponit  
tur petitiō eoz deuo-  
ta. ⁊ p̄ liberatione  
a pena. sc̄do p̄ libe-  
ratione a culpa. ibi.  
Tu autē. Circa p̄mū  
d̄r in p̄sona iudeoz  
t̄pe anti xp̄i futuroz  
q̄stū ad penitētes.  
q. Vbi ē q̄ edu. eoz  
de mari. s. rubro aq̄s  
corā eis diuidendo.  
Ero. xliij. r. Cum

est. Filij nō negātes Et fa-  
ct⁹ est eis saluator in oī tri-  
bulatiōe eoz. Nō ē tribu-  
lar⁹ ⁊ angel⁹ faciei ei⁹ sal-  
uauit eos. In dilectione  
sua ⁊ indulgentia sua ipse  
redemit eos ⁊ portauit eos  
⁊ eleuauit eos cunctis die-  
bus seculi. Ipsi autē ad ira-  
cundiā p̄nocauerunt. ⁊ af-  
flixerūt sp̄ritū sancti eius  
Et p̄uersus est eis in inimi-  
cū: et ipse debellauit eos.  
Et recordatus est dierū se-  
culi: moyfi et populi sui.  
Ubi est qui eduxit eos de  
mari cum pastoribus gre-  
gis sui. Ubi est qui posuit  
in medio ei⁹ sp̄m̄ sancti sui  
Qui eduxit ad dexteram  
moyfen brachio maiestatis  
sue. q̄ scit aquas aq̄s eos vt  
facerēt sibi nomē sempiter-  
num Qui eduxit eos p̄ ab-  
yssos quasi equū in deser-  
to non impingentem quasi  
animal in cāpo descendens  
Sp̄s d̄ni ductor ei⁹ fuit  
Sic adduxisti populuz tu-  
um: vt faceres tibi nomen  
glorie Attende de celo: et  
vide de habitaculo san-  
cto tuo ⁊ glorie tue. Ubi ē